令 和 元 年 ６ 月 １ ９ 日

中学校長様

横浜市中学校体育連盟

会 長 石 渡  元

横 浜 市 中 学 校 総 合 体 育 大 会

（兼神奈川県中学校総合体育大会予選会）

バスケットボールの部

標記の大会につきまして，関係職員に周知徹底方よろしくお願い致します。

１  主  催  横浜市教育委員会

２  後  援  神奈川県教育委員会

  横浜市立中学校長会

３  主  管  横浜市中学校体育連盟

４  期  日  令和元年７月６・７・ 13・ 14・ 20・ 21・ 22・ 23・ 24日

５  会  場  市内各中学校体育館、横浜文化体育館

☆各会場におきましては，駐車場がありませんので公共の交通機関をご利用ください。

☆市内各中学校の敷地内におきましては禁煙になっております。

☆大会当日の朝 6時の時点で，暴風警報あるいは大雪警報が発令されている場合は，

延期または中止となります。

担当：横浜市中学校体育連盟バスケットボール専門部

部長  五十嵐 真（横浜市立岩崎中学校 Tel331-3664,Fax331-5593）